

## Lujatalolle jälleen uusi kouluhankkeen voitto Porvoossa

**Lujatalo on valittu Porvoon uuden Strömborgska skolanin kouluhankkeen rakentajaksi Porvoon kaupunginhallituksen päätöksellä 19.3.2018. Näsiin rakennettavan ison ruotsinkielisen yhtenäiskoulun kustannusarvio on 21,8 miljoonaa euroa. Koulun brutto-ala on 7330 m<sup>2</sup>.**

Uusi yhtenäiskoulu tulee koostumaan useammasta koulusta. Strömborgska skolan, Saxby skola sekä Näse skola toimivat uuden koulun valmistumiseen asti, minkä jälkeen ne yhdistetään saman katon alle. Myös osa nykyisen Gammelbacka skolan alueen oppilaista aloittaa Strömborgska skolanissa.

Uusi yhtenäiskoulu toteutetaan projektinjohtourakkana siten, että rakennusurakoitusija vastaa hankkeen toteutuksesta kokonaisuudessaan, jolloin pystytään hyödyntämään urakoitsijan osaaminen ja näkemykset myös suunnittelussa. Tällä mallilla voidaan myös lyhentää hankkeen kokonaisuikataulua, koska suunnittelu- ja rakennustyöt voidaan osittain tehdä samanaikaisesti. Hanke toteutetaan Terve talo -konseptilla ja vesikatto- ja julkisivutyöt tehdään sääsuojan sisällä.

Lujatalo on toteuttanut Porvoossa jo kaksi onnistunutta projektinjohtourakkaa. Sekä Porvoon keskuskeittiö että Mäntykummun päiväkotitoiminta –hankkeet toteutettiin projektinjohtourakoina ja ne onnistuivat erittäin hyvin. – Olemme valtavasti kehittyneet, ja hallitsemme kokonaisvaltaisesti kyseisen urakkamuodon. Siksi lähdimme mukaan hakemaan myös tätä koulukohdetta, Lujatalon Kaakkois-Suomen aluejohtaja **Mikko Seppä** kertoo.

– Lisäksi meillä on pätevät ammattilaiset, joilla on laaja osaaminen julkisten tilojen rakentamisesta, etenkin koulurakentamisesta, Seppä jatkaa. Parhaillaan Lujatalolla on käynnissä Linnankosken lukion mittava peruskorjaus ja Grännäs skolan laajennus ja peruskorjaus.

Kouluhankkeen rakennustyöt alkavat heti ja uuden koulun on määrä olla valmis tammikuussa 2020. Koulun rakentamisen ajan koulut toimivat osittain väistötiloissa. Uuden Strömborgska skolanin mitoitusoppilasmäärä on 505.

### **Lisätietoja:**

Lujatalo Oy, aluejohtaja Mikko Seppä, p. 044 585 2688, [mikko.seppa@luja.fi](mailto:mikko.seppa@luja.fi)

### **Kuva:**

Havainnekuva kohteesta

**Lujatalo Oy** kuuluu Luja-yhtiöihin ja on osaava valtakunnallinen rakentaja. Lujatalo on sekä toimitila- että asuntorakentaja ja sen erikoisalaa on korjausrakentaminen. Yrityksessä työskentelee yli 700 rakentamisen ammattilaista ja sen Lujakoti-tuotemerkki tunnetaan hyvän asumisen laatuumerkkinä. Lujariihi on Lujatalon kehittämä uusi yhteistoimintamalli. Lujariihi osallistaa osapuolia, vahvistaa yhteistyötä ja luo ratkaisuja - Yhdessä rakentaen. Lisätietoa Lujatalo Oy:stä osoitteessa [www.lujatalo.fi](http://www.lujatalo.fi), [facebook.com/lujatalo](https://www.facebook.com/lujatalo)

**Luja** on kolmannen polven perheyrittäjä ja yksi Suomen suurimmista rakennusalan konserneista. Yritys on toiminut alalla yli 60 vuotta. Luja-yhtiöihin kuuluvat Lujatalo Oy, Lujabetoni Oy ja Fescon Oy. Konsernin liikevaihto on lähes 500 miljoonaa euroa ja se työllistää noin 1350 työntekijää 27 paikkakunnalla. Lujalla on Suomen lisäksi toimintaa myös Ruotsissa ja Venäjällä. Lisätietoa Luja-yhtiöistä osoitteessa [www.luja.fi](http://www.luja.fi), [facebook.com/luja-yhtiot](https://www.facebook.com/luja-yhtiot)